



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

All Stage ApS

Roustvej 50, 6800 Varde

CVR NR. 34 08 69 90

Årsrapport 2019

8. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

All Stage ApS
Roustvej 50
6800 Varde
CVR NR. 34 08 69 90
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Allan Bach Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af produkter og ydelser samt udlejning af materiel til showbizz m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 801.020 mod overskud i 2018 på kr. 816.266. Direktionen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	5.571.668	5.388.580
2 Personaleudgifter.....	-4.573.115	-4.288.074
Afskrivninger.....	-63.706	-47.714
Resultat før finansielle poster	934.847	1.052.792
Finansielle indtægter.....	106.246	0
Finansielle udgifter.....	-12.396	-8.590
Resultat før skat	1.028.697	1.044.202
3 Skat af årets resultat.....	-227.677	-227.936
Årets resultat	801.020	816.266
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	801.020	816.266
I alt	801.020	816.266

8.

**Balance
pr. 31/12 2019**

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	123.723	187.429
Materielle anlægsaktiver i alt	123.723	187.429
Anlægsaktiver i alt	123.723	187.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	1.494.687	1.724.112
Andre tilgodehavender.....	4.038.262	3.679.180
Periodeafgrænsningsposter.....	237.007	82.209
Tilgodehavender i alt	5.769.956	5.485.501
Likvide beholdninger	143.214	334.399
Omsætningsaktiver i alt	5.913.170	5.819.900
Aktiver i alt	6.036.893	6.007.329

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	4.328.573	3.527.553
Egenkapital i alt	4.408.573	3.607.553
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	44.000	14.800
Hensættelser i alt	44.000	14.800
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	171.976	609.444
Anden gæld.....	1.412.344	1.775.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.584.320	2.384.976
Gældsforpligtelser i alt	1.584.320	2.384.976
Passiver i alt	6.036.893	6.007.329
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger	

Noter

1. Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber indenfor en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

	2019	2018
2. Personaleudgifter		
Løn og gager	4.090.951	3.817.096
Sociale ydelser.....	40.140	38.720
Pension.....	442.024	432.258
Personaleudgifter i alt	4.573.115	4.288.074
Gennemsnitligt antal ansatte	11	11
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	198.477	213.136
Udskudt skat.....	29.200	14.800
Skat af årets resultat i alt	227.677	227.936

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet All Stage Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 1.647.772 i forbindelse med leasing af anlæg-aktiver.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

5. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev på kr. 3.500.000 med pant i virksomheden. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 1.618.410.